

# TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Prefeitura Municipal de Santa Cruz  
Prefeitura Municipal de Santa Cruz  
Pregão Eletrônico - 35/2023

## Resultado da Homologação

### 0001 - 0036486 - Pele hidráulica 22 para bumbo - adhh22 - Valor Referência: 214,26

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PEDRO G.FERNANDES	adhh22	6,00 Unidade	91,00	546,00	Homologado em 13/06/2023 16:30:06 Por: IVANILDO FERREIRA LIMA FILHO

### 0002 - 0036487 - Pele leitosa 22 para bumbo - 182 - Valor Referência: 115,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MVB MUSIC LTDA	182	8,00 Unidade	42,45	339,60	Homologado em 13/06/2023 16:30:06 Por: IVANILDO FERREIRA LIMA FILHO

### 0003 - 0036488 - Pele leitosa 18 para zambumba - 12009 - Valor Referência: 30,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PEDRO G.FERNANDES	12009	4,00 Unidade	30,00	120,00	Homologado em 13/06/2023 16:30:06 Por: IVANILDO FERREIRA LIMA FILHO

### 0004 - 0036489 - Pele porosa 14 para caixa - 10228 - Valor Referência: 150,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MVB MUSIC LTDA	10228	20,00 Unidade	42,45	849,00	Homologado em 13/06/2023 16:30:06 Por: IVANILDO FERREIRA LIMA FILHO

### 0005 - 0036490 - Pele de resposta 14 para caixa - 165 - Valor Referência: 28,76

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MVB MUSIC LTDA	165	20,00 Unidade	12,45	249,00	Homologado em 13/06/2023 16:30:06 Por: IVANILDO FERREIRA LIMA FILHO

### 0006 - 0036491 - Pandeiro 11 afinação dupla, pele de couro - COURO - Valor Referência: 214,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CENTRO MUSICAL IVAIPORA LTDA	COURO	1,00 Unidade	191,10	191,10	Homologado em 13/06/2023 16:30:06 Por: IVANILDO FERREIRA LIMA FILHO

### 0007 - 0036492 - Tumbadora Conga 11 e 12 com suporte - 51009-10 - Valor Referência: 3.350,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PEDRO G.FERNANDES	51009-10	1,00 Par	2.590,00	2.590,00	Homologado em 13/06/2023 16:30:06 Por: IVANILDO FERREIRA LIMA FILHO

### 0008 - 0036493 - Óleo lubrificante para Pistos/Válvulas/Rotores com 47ml ou superior - PL 020 - Valor Referência: 107,52

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



CENTRO MUSICAL IVAIPORA LTDA	PL 020	10,00 Unidade	11,00	110,00	Homologado em 13/06/2023 16:30:06 Por: IVANILDO FERREIRA LIMA FILHO
------------------------------	--------	---------------	-------	--------	---

**0009 - 0036494 - Slide Cream Crème Pour Coulisses - METAL - Valor Referência: 58,50**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CENTRO MUSICAL IVAIPORA LTDA	METAL	8,00 Unidade	18,95	151,60	Homologado em 13/06/2023 16:30:06 Por: IVANILDO FERREIRA LIMA FILHO

**0010 - 0036495 - Lubrificante 30ml Slide oil para vara de trombone - PL 020 - Valor Referência: 50,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CENTRO MUSICAL IVAIPORA LTDA	PL 020	4,00 Unidade	17,95	71,80	Homologado em 13/06/2023 16:30:06 Por: IVANILDO FERREIRA LIMA FILHO

**0011 - 0036496 - Gel de graxa deslizante 12g Slide Grease Gel - PGR 050 - Valor Referência: 18,06**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CENTRO MUSICAL IVAIPORA LTDA	PGR 050	6,00 Unidade	17,95	107,70	Homologado em 13/06/2023 16:30:06 Por: IVANILDO FERREIRA LIMA FILHO

**0012 - 0036497 - Bastão de graxa para cortiça Cork Grease - BASTAO - Valor Referência: 57,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CENTRO MUSICAL IVAIPORA LTDA	BASTAO	6,00 Unidade	17,95	107,70	Homologado em 13/06/2023 16:30:06 Por: IVANILDO FERREIRA LIMA FILHO

**0013 - 0036498 - Bocal para trompete 10 ½ E, cálice médio, borda meio larga - M-TRUMP-H-10,5C - Valor Referência: 107,63**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ARTE MUSICAL DISTRIBUIDORA DE INSTRUMENTOS MUSICAIS LTDA	M-TRUMP-H-10,5C	2,00 Unidade	107,63	215,26	Homologado em 13/06/2023 16:30:06 Por: IVANILDO FERREIRA LIMA FILHO

**0014 - 0036499 - Bocal para trompete 12 C, cálice fundo, borda larga - M-TRUMP-12C - Valor Referência: 107,63**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ARTE MUSICAL DISTRIBUIDORA DE INSTRUMENTOS MUSICAIS LTDA	M-TRUMP-12C	2,00 Unidade	63,98	127,96	Homologado em 13/06/2023 16:30:06 Por: IVANILDO FERREIRA LIMA FILHO

**0016 - 0036501 - Bocal para trombone e bombardino VTB 5GS, cálice meio fundo, borda meio larga - M-EUPH-6,5AL - Valor Referência: 105,77**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ARTE MUSICAL DISTRIBUIDORA DE INSTRUMENTOS MUSICAIS LTDA	M-EUPH-6,5AL	2,00 Unidade	105,77	211,54	Homologado em 13/06/2023 16:30:06 Por: IVANILDO FERREIRA LIMA FILHO

**0018 - 0036558 - Talabartes de Nylon com 2 ganchos - NAYLON - Valor Referência: 17,71**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CENTRO MUSICAL IVAIPORA LTDA	NAYLON	34,00 Unidade	10,25	348,50	Homologado em 13/06/2023 16:30:06 Por: IVANILDO FERREIRA LIMA FILHO

**0019 - 0036504 - Talabardas 1 gancho - 112926 - Valor Referência: 15,63**



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PEDRO G.FERNANDES	112926	20,00 Unidade	10,00	200,00	Homologado em 13/06/2023 16:30:06 Por: IVANILDO FERREIRA LIMA FILHO

**0020 - 0036505 - Boquilha para saxofone alto Eb, 4C abertura 1,60 mm, inclinação de abertura 23,00mm - M-ALTO 4C - Valor Referência: 230,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ARTE MUSICAL DISTRIBUIDORA DE INSTRUMENTOS MÚSICAIS LTDA	M-ALTO 4C	3,00 Unidade	146,30	438,90	Homologado em 13/06/2023 16:30:06 Por: IVANILDO FERREIRA LIMA FILHO

**0021 - 0036506 - Palheta para clarinete, nº 2 ½ - CL25 - Valor Referência: 48,41**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MVB MUSIC LTDA	CL25	60,00 Unidade	11,95	717,00	Homologado em 13/06/2023 16:30:06 Por: IVANILDO FERREIRA LIMA FILHO

**0022 - 0036507 - Palheta para clarinete, nº 2 - CL20 - Valor Referência: 48,41**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MVB MUSIC LTDA	CL20	40,00 Unidade	11,95	478,00	Homologado em 13/06/2023 16:30:06 Por: IVANILDO FERREIRA LIMA FILHO

**0023 - 0036559 - Palheta para saxofone alto Nº 2 ½ (Caixa c/10) - SA25 - Valor Referência: 232,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MVB MUSIC LTDA	SA25	5,00 Unidade	104,95	524,75	Homologado em 13/06/2023 16:30:06 Por: IVANILDO FERREIRA LIMA FILHO

**0024 - 0036560 - Palheta para saxofone alto Nº 2 (Caixa c/10) - SA20 - Valor Referência: 232,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MVB MUSIC LTDA	SA20	5,00 Unidade	104,95	524,75	Homologado em 13/06/2023 16:30:06 Por: IVANILDO FERREIRA LIMA FILHO

**0025 - 0036561 - Palheta para saxofone tenor Nº 02 (Caixa c/5) - ST20 - Valor Referência: 221,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MVB MUSIC LTDA	ST20	4,00 Unidade	99,45	397,80	Homologado em 13/06/2023 16:30:06 Por: IVANILDO FERREIRA LIMA FILHO

**0026 - 0036511 - Palheta para saxofone tenor SR2225, caixa de 5, dureza 2 ½ - ST25 - Valor Referência: 221,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MVB MUSIC LTDA	ST25	4,00 Unidade	99,45	397,80	Homologado em 13/06/2023 16:30:06 Por: IVANILDO FERREIRA LIMA FILHO

**0027 - 0036512 - Almofadas de proteção para boquilhas - 0006000 - Valor Referência: 21,53**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PEDRO G.FERNANDES	0006000	30,00 Unidade	10,00	300,00	Homologado em 13/06/2023 16:30:06 Por: IVANILDO FERREIRA LIMA FILHO



**0028 - 0036513 - Baton para cortiça CG100 - 00077 - Valor Referência: 57,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PEDRO G.FERNANDES	00077	10,00 Unidade	50,00	500,00	Homologado em 13/06/2023 16:30:06 Por: IVANILDO FERREIRA LIMA FILHO

**0029 - 0036514 - Baqueta de madeira para tarol e caixa - 4077 PONTA BOLINHA - Valor Referência: 4,90**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ARTE MUSICAL DISTRIBUIDORA DE INSTRUMENTOS MUSICAIS LTDA	4077 PONTA BOLINHA	40,00 Par	4,90	196,00	Homologado em 13/06/2023 16:30:06 Por: IVANILDO FERREIRA LIMA FILHO

**0030 - 0036515 - Baqueta de madeira para bateria - 4152 PONTA OLIVA - Valor Referência: 13,95**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ARTE MUSICAL DISTRIBUIDORA DE INSTRUMENTOS MUSICAIS LTDA	4152 PONTA OLIVA	10,00 Par	7,70	77,00	Homologado em 13/06/2023 16:30:06 Por: IVANILDO FERREIRA LIMA FILHO

**0031 - 0036516 - Baqueta Maçaneta para bumbo com cabeça de feltro - MADEIRA - Valor Referência: 139,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CENTRO MUSICAL IVAIPORA LTDA	MADEIRA	6,00 Unidade	88,95	533,70	Homologado em 13/06/2023 16:30:06 Por: IVANILDO FERREIRA LIMA FILHO

**0032 - 0036517 - Baqueta Maçaneta para bumbo com cabeça de pelúcia - MADEIRA - Valor Referência: 42,20**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CENTRO MUSICAL IVAIPORA LTDA	MADEIRA	50,00 Unidade	12,30	615,00	Homologado em 13/06/2023 16:30:06 Por: IVANILDO FERREIRA LIMA FILHO

**0033 - 0036518 - Estante de partitura sinfônica maestro - SM009LT - Valor Referência: 247,50**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MVB MUSIC LTDA	SM009LT	1,00 Unidade	150,95	150,95	Homologado em 13/06/2023 16:30:06 Por: IVANILDO FERREIRA LIMA FILHO

**0034 - 0036519 - Estante de partitura músicos - msp001 - Valor Referência: 51,17**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PEDRO G.FERNANDES	msp001	40,00 Unidade	45,50	1.820,00	Homologado em 13/06/2023 16:30:06 Por: IVANILDO FERREIRA LIMA FILHO

**0035 - 0036520 - Kit de peles hidráulicas para bateria - HIDRAULICA - Valor Referência: 288,63**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CENTRO MUSICAL IVAIPORA LTDA	HIDRAULICA	1,00 Unidade	284,95	284,95	Homologado em 13/06/2023 16:30:06 Por: IVANILDO FERREIRA LIMA FILHO

**0036 - 0036521 - Baqueta de silicone flexível para repique - 111752 - Valor Referência: 10,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PEDRO G.FERNANDES	111752	20,00 Unidade	7,20	144,00	Homologado em 13/06/2023 16:30:06 Por: IVANILDO FERREIRA LIMA FILHO



**0037 - 0036522 - Batuta maestro 30cm alça de cortiça em forma de pera e eixo cônico - R1528 - Valor Referência: 110,57**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CENTRO MUSICAL IVAIPORA LTDA	R1528	1,00 Unidade	95,45	95,45	Homologado em 13/06/2023 16:30:06 Por: IVANILDO FERREIRA LIMA FILHO

**0038 - 0036523 - Tubo com um Bocal para escaleta - 9656 - Valor Referência: 39,50**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MVB MUSIC LTDA	9656	10,00 Unidade	24,95	249,50	Homologado em 13/06/2023 16:30:06 Por: IVANILDO FERREIRA LIMA FILHO

**0040 - 0036563 - Flauta Transversal em Dó, corpo prata c/estojo - FL 210 ES - Valor Referência: 1.091,45**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CENTRO MUSICAL IVAIPORA LTDA	FL 210 ES	3,00 Unidade	1.008,70	3.026,10	Homologado em 13/06/2023 16:30:06 Por: IVANILDO FERREIRA LIMA FILHO

**0041 - 0036564 - Bombo Fuzileiro 30"x22" corpo alumínio - 425ALS - Valor Referência: 473,17**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MVB MUSIC LTDA	425ALS	6,00 Unidade	319,95	1.919,70	Homologado em 13/06/2023 16:30:06 Por: IVANILDO FERREIRA LIMA FILHO

**0042 - 0036565 - Par de pratos 14" em latão com correias - LATAO - Valor Referência: 349,50**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CENTRO MUSICAL IVAIPORA LTDA	LATAO	8,00 Unidade	204,00	1.632,00	Homologado em 13/06/2023 16:30:06 Por: IVANILDO FERREIRA LIMA FILHO

**0043 - 0036566 - Tarol 14" corpo alumínio - 437BLS - Valor Referência: 227,33**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MVB MUSIC LTDA	437BLS	8,00 Unidade	189,95	1.519,60	Homologado em 13/06/2023 16:30:06 Por: IVANILDO FERREIRA LIMA FILHO

**0044 - 0036567 - Caixa de guerra 14" corpo em alumínio - 437als - Valor Referência: 271,33**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PEDRO G.FERNANDES	437als	8,00 Unidade	200,00	1.600,00	Homologado em 13/06/2023 16:30:06 Por: IVANILDO FERREIRA LIMA FILHO

**0045 - 0036568 - Surdo médio 14" corpo em alumínio - 301ABLS - Valor Referência: 298,57**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MVB MUSIC LTDA	301ABLS	6,00 Unidade	269,80	1.618,80	Homologado em 13/06/2023 16:30:06 Por: IVANILDO FERREIRA LIMA FILHO

**0046 - 0036569 - Baqueta para surdo, em madeira, 35cm - 4080 - Valor Referência: 7,93**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ARTE MUSICAL DISTRIBUIDORA DE INSTRUMENTOS MÚSICAIS LTDA	4080	12,00 Unidade	6,00	72,00	Homologado em 13/06/2023 16:30:06 Por: IVANILDO FERREIRA LIMA FILHO



---

IVANILDO FERREIRA LIMA FILHO  
Autoridade Competente

